ПРОТОКОЛ заседания жюри химия.docx

ПРЕДМЕТ химия.xlsx

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 11 от 17.10.2024

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) химия

Образовательное учреждение: МБОУ «Прудовская средняя школа»

Дата проведения олимпиады:17.10.2024      Количество участников: 13     Класс 8,9,10,11

Место проведения МБОУ: «Прудовская средняя школа»

Присутствовали члены жюри

председатель жюри Вергун О.А.

Повестка дня :

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии(приложение) 1,2,3,4

Постановили :

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) татаблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии(приложение) 1,2,3,4

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_____________________________

___________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ________________________________-/О.А.Вергун/

ПРЕДМЕТ ХИМИЯ

КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ 1

УРОВЕНЬ ОБУЧЕНИЯ 11

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ 17.10.2024

МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ 50

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВОПОЛ ДАТА РОЖДЕНИЯ ГРАЖДАНСТВО

1 ПавловскаяВиктория Максимовнаж 11.02.2008 РФ

ОГРАНИЧЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ЗДОРОВЬЯПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ  УЧЕБНОГО ЗАВЕДЕНИЯКЛАСС ОБУЧЕНИЯСТАТУС УЧАСТНИКАРЕЗУЛЬТАТФИО УЧИТЕЛЯФИО учителя

нет МБОУ"Прудовская СШ" 11 участник 2 Манохина Вера Артемовна

Манохина Вера Артемовна

ПРЕДМЕТ ХИМИЯ

КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ 6

УРОВЕНЬ ОБУЧЕНИЯ 8

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ 17.10.2024

МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ 50

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВОПОЛ ДАТА РОЖДЕНИЯГРАЖДАНСТВООГРАНИЧЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ЗДОРОВЬЯ

1 Алиев Нариман Марленовичм 30.04.2010 РФ нет

2 КонцелидзеЛали Джумберовнаж 26.08.2010 РФ нет

3 НальбантоваАйше Ибрагимовнаж 28.09.2010 РФ нет

4 Кадырова Зейнеп Усеиновна ж 24.07.2010 РФ нет

5 Максумов Рамазан Бекирович м 15.01.2011 РФ нет

6 Яльчи Сафие Якубовна ж 29.10.2010 РФ нет

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ  УЧЕБНОГО ЗАВЕДЕНИЯКЛАСС ОБУЧЕНИЯСТАТУС УЧАСТНИКАРЕЗУЛЬТАТФИО УЧИТЕЛЯФИО учителя

МБОУ"Прудовская СШ"8 участник 5 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"8 Призер 27 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"8 Призер 25 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"8 Победитель 30 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"8 участник 10 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"8 участник 16 Манохина Вера Артемовна

ПРЕДМЕТ ХИМИЯ

КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ 3

УРОВЕНЬ ОБУЧЕНИЯ 9

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ 17.10.2024

МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ 50

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВОПОЛ ДАТА РОЖДЕНИЯГРАЖДАНСТВООГРАНИЧЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ЗДОРОВЬЯ

1 Габченко Марьяна Назаровна ж 30.07.2009 РФ нет

2 Воронкова Мария Александровнаж 04.04.2009 РФ нет

3 Евграфова София Валерьевнаж 24.11.2008 РФ нет

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ  УЧЕБНОГО ЗАВЕДЕНИЯКЛАСС ОБУЧЕНИЯСТАТУС УЧАСТНИКАРЕЗУЛЬТАТФИО УЧИТЕЛЯФИО учителя

МБОУ"Прудовская СШ"9 участник 4,5 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"9 участник 6 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"9 участник 9,5 Манохина Вера Артемовна

ПРЕДМЕТ ХИМИЯ

КОЛИЧЕСТВО УЧАСТНИКОВ 2

УРОВЕНЬ ОБУЧЕНИЯ 10

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ 17.10.2024

МАКСИМАЛЬНО ВОЗМОЖНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ 50

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВОПОЛ ДАТА РОЖДЕНИЯГРАЖДАНСТВООГРАНИЧЕННЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ЗДОРОВЬЯ

1 Решитов Эмир Серверовичм 17.12.2008 РФ нет

2 Марченко Изабелла Александровнаж 25.11.2008 РФ нет

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ  УЧЕБНОГО ЗАВЕДЕНИЯКЛАСС ОБУЧЕНИЯСТАТУС УЧАСТНИКАРЕЗУЛЬТАТФИО УЧИТЕЛЯФИО учителя

МБОУ"Прудовская СШ"10 участник 0 Манохина Вера Артемовна

МБОУ"Прудовская СШ"10 участник 7,5 Манохина Вера Артемовна

	ПРОТОКОЛ заседания жюри химия.docx
	ПРЕДМЕТ химия.xlsx